关于新北区幼儿园科学核心组开展第十四次活动的通知
各幼儿园：
区科学核心组将组织开展第十四次研讨活动，将具体情况通知如下：
一、活动时间
2018年1月 23 日  星期二  下午13：30，时间半天
二、活动地点
[bookmark: _GoBack]常州市新北区汤庄桥幼儿园
三、参加人员
区幼儿园科学核心组成员
四、活动安排
	时  间
	内  容
	执教者
（主持人）
	地点

	13：30—13：50
	团队小游戏
	卞玉霞

	13:50—14:20
	书籍导读：《幼儿园科学领域教育精要》第四章----生命科学：学习活动的设计与指导
	印惠琴

	14:20—14:50
	案例分享：自然角中的小故事
	陈英杰

	14：50—15:10
	大班科学：生活中的纸牌
	谈丽花

	15：10—15：40
	结合课例，围绕“在科学活动中的有效组织”主题沙龙研讨
	卞玉霞

	15:40—16:10
	专业提升/重点工作布置
	徐志娟

新北区教研室
2018年1月17日